UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về lập danh sách học sinh hộ nghèo, cận nghèo, khó khăn

Năm học 2019-2020.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS công lập và ngoài công lập.
Căn cứ văn bản 632/LH-PCPNN ngày 19 tháng 9 năm 2019 của Liên hiệp các tổ chức hữu nghị về phối hợp với tổ chức Tzu Chi thực hiện chương trình hỗ trợ học phí năm học 2019-2020.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường lập danh sách học sinh thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo, hoặc khó khăn có giấy xác nhận của địa phương nộp về Phòng GD-ĐT đến hết ngày 01/10/2019 để tổng hợp hỗ trợ học phí.

(Các trường photo giấy xác nhận hộ nghèo, cận nghèo, giấy xác nhận khó khăn của UBND xã kèm theo)

Danh sách nộp về cho Cô Hồng Phúc – Kế toán.

Mẫu.

DANH SÁCH HỌC SINH HỘ NGHÈO, CẬN NGHÈO, KHÓ KHĂN

NĂM HỌC 2019-2020
	STT
	HỌ VÀ TÊN HỌC SINH
	LỚP
	MÃ SỐ HỘ NGHÈO, CẬN NGHÈO
	GHI CHÚ